（様式527）
平成○○年○○月○○日

国立研究開発法人科学技術振興機構　殿
（PM名）殿
（研究開発責任者）
○○大学大学院△△研究科

■■■■

革新的研究開発推進プログラムの委託研究契約に係る執行見込額の変更（申請）

革新的研究開発推進プログラムの委託研究契約に係る執行見込額の変更について下記のとおり申請します。

記

研究開発プログラム名：□□□□□□□（プログラム・マネージャー名）
研究開発課題名：□□□□□□□

研究内容の変更：なし

執行見込額変更の理由：

	【変　更　前】

①物品費　　　　　：　00,000千円

②旅　費　　　　　：　00,000千円

③人件費・謝金等　：　00,000千円

④その他　　　　　：　00,000千円

	【変　更　後】

①物品費　　　　　：　00,000千円

②旅　費　　　　　：　00,000千円

③人件費・謝金等　：　00,000千円

④その他　　　　　：　00,000千円

	合　計　：　00,000千円

	合　計　：　00,000千円

以上

【160401】